
CESTY  ZA  POZNÁNÍM, UMĚNÍM  A  PŘÍRODOU 
kancelář:  Šternberkova  10,   170  00   Praha  7 - Holešovice  

telefon/fax:  +420 220 806 965,  telefon/zázn. +420 266 710 104  
 ____________________________ _________e-mail:geops@geops.cz________________http://www.geops.cz 

Z Á V A Z N Á S M L O U V A O  Z ÁJ E Z D U  
 

Na základě výsledků předchozích jednání u Vás objednáváme zájezd: 
Číslo zájezdu  Název  Termín 

609-19  

ZÁŽITKOVÝ VÍKEND V RAKOUSKU   
A DRÁHA SEMMERING  29.8.-31.8.2019 

Přesná adresa organizace 
(vč. PSČ) 

Základní škola Litoměřice 

U Stadionu 522/4 

41201 Litoměřice 
 

IČO IČO: 46773401 

Tel./fax Tel.: 416 574 921 

Jméno vedouc. kolektivu/ tel. Mgr. Milan Sluka, ředitel školy; mobil: 736 633 314,                   
e-mail: reditel@ustadionu.cz 

Cena zájezdu pro skupinu min. platících 30 osob  5.890 Kč/os. 
Cena zájezdu pro skupinu min. platících 40 osob  5.290 Kč/os. 
(konečná částka za zájezd bude doúčtována při doplatku dle 
aktuálního počtu osob. Při vystavení zálohové faktury kalkulujeme 
s nižší částkou základní ceny pro min. 40 platících osob). 
 

Základní cena zahrnuje: dopravu autobusem, 2x hotel, 2x 
snídaně, služby průvodce, pojištění CK dle zákona 159/99 sb.  
Cena již zahrnuje slevu pro skupinu. 

Základní cena nezahrnuje:  
komplexní pojištění, příp. pobytovou taxu, stravu nad rámec 
základní ceny, fakultativní výlety, vstupné do objektů, ochutnávky a služby neuvedené v odstavci „Základní 
cena zahrnuje“. 
 

Další nabízené fakultativní služby: 
1.300 Kč - jednolůžkový pokoj; 98 Kč komplexní pojištění; 500 Kč za 1x večeři. 
400 Kč záloha na vlak Semmering (nutná rezervace předem, zúčtováno na místě). 
200 Kč záloha na vláček z Feldbachu do Gleichenberg. 
2.295 Kč balíček na vstupné v hodnotě 85€ na osobu - ochutnávky, lázně, příp. pobytovou taxu a případné další fakult. 
služby dle výběru skupiny. 
 

1.záloha v Kč Splatná do   2. záloha Kč Splatný do   Doplatek v Kč Splatný do 

170.000 Kč 
Nejpozději  do 
30.3. 2019   173.320 Kč 28.6.2019   

Příplatky za fakultativní služby  a 
vyúčtování dle aktuálního počtu 
účastníků 28.6.2019 

Poznámky Jmenný seznam účastníků zájezdu (jméno, příjmení, datum narození, adresa bydliště), 
rozložení do pokojů a zájem o fakultativní služby dodejte prosím do: 30.3.2019. 
Další účastníky či fakultativní služby je možné dohlašovat průběžně do 20.6.2019. Pak bude 
vystavena doplatková faktury dle aktuálního počtu osob a fakultativních služeb.  

Způsob platby: hotově v kanceláři   složenkou   fakturou  
Požadavek na přistavení zájezdového autobusu:  

Odjezd/odlet  Datum  Hodina 

Litoměřice, od budovy školy 29.8.2019  Cca  5 hodin ráno 

Poznámky Podrobnosti o zájezdu a pokyny k odjezdu obdržíte v odbavovacím  voucheru cca 7 dnů 
před odjezdem. 

 

Jsou nám známy Smluvní podmínky CK GEOPS a přijímáme je v plném rozsahu. 
 

V Praze dne 26.3.2019    
 
 
 
 
 
 

   

                    razítko a podpis organizace    razítko a podpis zástupce CK GEOPS 

Vyplněnou a potvrzenou Závaznou objednávku zájezdu (originál) odešlete prosím včas na adresu CK GEOPS! 
 

Přílohy: Certifikát o pojištění CK, Smluvní podmínky CK, Informační leták o zájezdu s programem, Informace k pojištění za příplatek 

40x 5.290 Kč……..…211.600 Kč 
40x 98 Kč (pojištění).……...3.920 Kč 
40x 500 Kč (1x večeře)…20.000 Kč 
40x (vlak Semmering)………...16.000 Kč 
40x (balíček na vstupné 85€/os.) 91.800 Kč 

Cena:………….……..343.320 Kč 
Při doplatku vyúčtování  dle 
aktuálního počtu účastníků a 
příplatků za fakultativní služby.   


